南京农业大学研究生会文件

南农大研会字〔2017〕9 号

关于南京农业大学第三十三届研究生会

机构调整和各中心主任选聘的通知

各研究生：

为进一步推动我校研究生工作科学化、规范化、民主化、精

细化，提升研究生会服务全校研究生的能力水平，根据《南京农

业大学研究生会章程》，经研究生会执行委员会研究决定，调整

研究生会机构设置，整合原有新媒体中心和宣传中心，成立南京

农业大学研究生传媒；调整原有实践与创业中心为实践与志愿服

务中心；调整社团联合中心部分职能。同时面向全校公开选聘第

三十三届研究生会各中心主任。现将有关事宜通知如下：

一、基本原则

公平、公开、公正、择优

二、选聘职位

办公室主任、组织建设中心主任、研究生传媒运营中心主任、

研究生传媒新闻中心主任、研究生传媒设计中心主任、学术交流

中心主任、文艺中心主任、体育竞技中心主任、权益服务中心主

任、实践与志愿服务中心主任、对外联络中心主任、社团联合中

心主任各 1 名。

三、任职要求

1.具有较高的思想政治觉悟，积极拥护党的方针路线和决策

部署，能全心全意为同学服务，群众基础好。

2.具有良好的品德与责任心，有较强的沟通与协作能力，能

合理安排科研与工作时间。

3.承认并自觉遵守《南京农业大学研究生会章程》。

4.选聘对象原则上为 2016 级全日制在读研究生，若条件特

别突出的，可放宽至 2017 级全日制研究生。

5.曾在学生组织有过一年以上任职经历或者担任过班长、团

支书、党支部书记等职务。

四、报名方式

    在研究生工作部网站下载并填写“南京农业大学第三十三届

研究生会中心主任选聘申请表”，于 2017 年 6 月 28 日 24 点前发

送至电子邮箱：njauyjsh@163.com。

联系人：焦  健 15205179331

五、面试与公布

1.根据报名情况，由研究生会通知参加面试。

2.在我校研究生工作部网站公布录用名单。

附件：

1.南京农业大学第三十三届研究生会机构设置及职责

2.南京农业大学第三十三届研究生会中心主任选聘申请表

南京农业大学研究生会

 2017 年 6 月 22 日

主题词：研究生会 主任选聘 通知

南京农业大学研究生会办公室             2017 年 6 月 22 日印发